
 

 

  

 

Al personale scolastico  

Alle studentesse e agli studenti 

Agli esercenti la responsabilità genitoriale 

 All’Albo on line  

Al sito web  

Amministrazione trasparente 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione Regolamento di Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la delibera n. 3 del 29 maggio 2023 con la quale il Consiglio di Istituto ha approvato il 

 Regolamento di Istituto e i relativi allegati  

 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione degli stessi all’Albo on line della scuola, al sito web della scuola sezione Regolamenti e nella 

sezione Amministrazione trasparente. 

Il Regolamento di Istituto entrerà in vigore a far data dal 1° settembre 2023.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Cristiano Lena  

 

LIIS01100C - A6C78FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011565 - 04/06/2023 - I.1 - I

Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA

LIIS01100C - A6C78FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011565 - 04/06/2023 - I.1 - I
LIIS01100C - A6C78FF - REGISTRO DECRETI - 0004369 - 04/06/2023 - UNICO - I


		2023-06-04T10:06:50+0200
	Cristiano Lena




